

**eHolding ApS**  
Vesterbrogade 30, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 31 49 43 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Michael S. Thrane  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	eHolding ApS Vesterbrogade 30, 3. th. 1620 København V
	CVR-nr.: 31 49 43 54
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael S. Thrane, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Audio Import ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.876</b>	<b>-7.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.327	137.497
Øvrige finansielle omkostninger	-5.807	-10.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.010</b>	<b>119.113</b>
Skat af årets resultat	1.378	1.127
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.632</b>	<b>120.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.510	120.240
Disponeret fra overført resultat	-89.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.632</b>	<b>120.240</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.557	501.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.557</u>	<u>501.884</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.557</u></b>	<b><u>501.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.278	73.748
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.278</u>	<u>73.748</u>
Likvide beholdninger	<u>2.767</u>	<u>2.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.045</u></b>	<b><u>76.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>447.602</u></b>	<b><u>578.399</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.557	275.047
4 Overført resultat	-89.142	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>313.415</u></b>	<b><u>400.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	134.187	178.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.187	178.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.187</u></b>	<b><u>178.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>447.602</u></b>	<b><u>578.399</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger primo	451.884	314.387
Årets resultat	-74.327	137.497
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>277.557</u></b>	<b><u>451.884</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>327.557</u></b>	<b><u>501.884</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Audio Import ApS	København	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	275.047	154.807
Resultatandel	2.510	120.240
	<b><u>277.557</u></b>	<b><u>275.047</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-89.142	0
	<b><u>-89.142</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.